

**UCHWAŁA NR
RADY MIASTA KOSTRZYN NAD ODRĄ
z dnia**

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia kryteriów wraz z liczbą punktów w drugim etapie postępowania rekrutacyjnego do publicznych przedszkoli, dla których Miasto Kostrzyn nad Odrą jest organem prowadzącym.

Na podstawie art. 131 ust. 6 i art. 29 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016r. Prawo oświatowe (Dz.U. z 2017r. poz. 59 ze zm.) **uchwała się, co następuje:**

§ 1. W uchwale nr XXXV/291/18 Rady Miasta Kostrzyn nad Odrą z dnia 25 stycznia 2018r. zmienia się § 2 ust. 1 pkt 1, który otrzymuje brzmienie o następującej treści:
„pozostawanie obojga rodziców/opiekunów prawnych lub rodzica/opiekuna prawnego samotnie wychowującego dziecko w zatrudnieniu lub prowadzenie działalności gospodarczej lub pobieranie nauki w systemie dziennym – 4 pkt”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kostrzyn nad Odrą.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubuskiego.

BURMISTRZ

dr Andrzej Kunt

RADCA PRAWNY

Izabela Łakiel
R-26-G-334

NACZELNIK
Wydziału Oświaty i Kultury

mgr Małgorzata Jędrzej-Szostak

UZASADNIENIE

Na podstawie art. 131 ust. 6 ustawy Prawo oświatowe organ prowadzący określa kryteria dla kandydatów do przedszkola w drugim etapie postępowania rekrutacyjnego. W projekcie uchwały zaproponowane kryteria uwzględniają potrzeby dziecka i jego rodziny.

Na podstawie art. 29 ust. 2 pkt 1 ustawy Prawo oświatowe kompetencją rady gminy jest określenie tych kryteriów.

W § 2 ust. 1 pkt 1 uchwały Nr XXXV/291/18 z dnia 25 stycznia 2018 roku ustalono, że w drugim etapie postępowania rekrutacyjnego do przedszkoli publicznych w pierwszym kryterium określono: „pozostawanie obojga rodziców/opiekunów prawnych w zatrudnieniu lub prowadzenie przez nich działalności gospodarczej lub pobieranie nauki w systemie dziennym – 4 pkt”. Natomiast w projekcie niniejszej uchwały w tym paragrafie dodano zapis „rodzica/opiekuna prawnego samotnie wychowującego dziecko”.

Powyższy zapis jest uzupełnieniem poprzedniego kryterium.

Wobec powyższego podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne.